
Ergebnis Gestellte Klasse Lauf 1, 04.01.2024
Typ Porsche GT1 1:32
Vorgabe 20 Runden
Modus alle volle Distanz

Bestzeit Claus A. 9,693 s Lauf: 12 Spur: 2
Bester Lauf Holger Schmidt 3:15.64 Lauf: 8 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Zeit Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Holger Schmidt 80 13:28.65 9,705 8 2 6
2 Michael Föller 80 13:29.98 9,711 7 2 13
3 Sven Eberhard 80 13:31.21 9,738 11 2 15
4 Rudi Steiner 80 13:32.36 9,846 5 2 13
5 Ralf Pickert 80 13:32.52 9,725 6 2 18
6 Claus A. 80 13:35.32 9,693 12 2 17
7 Christian Straub 80 13:57.46 9,735 9 2 5
8 Robert Mix 80 14:15.65 9,841 10 2 16
9 Markus K. 80 14:26.05 9,885 3 2 17

10 Louis Naundorf * 80 14:38.68 10,105 1 2 20
11 Felix Eich * 80 14:39.55 10,169 2 2 7
12 Constantin Moosbauer* 80 14:52.73 9,935 4 2 15

* Junioren
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Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Holger Schmidt 80 13:28.65
5 1 20 3:23.29 9,994 15
6 3 20 3:20.45 9,929 13
7 4 20 3:29.25 10,18 11
8 2 20 3:15.64 9,705 6
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2 Michael Föller 80 13:29.98
5 3 20 3:21.18 9,955 17
6 4 20 3:25.92 10,118 14
7 2 20 3:17.26 9,711 13
8 1 20 3:25.61 10,133 14

3 Sven Eberhard 80 13:31.21
9 3 20 3:25.04 10,019 7

10 4 20 3:26.84 10,212 15
11 2 20 3:16.79 9,738 15
12 1 20 3:22.52 10,036 6

4 Rudi Steiner 80 13:32.36
5 2 20 3:18.81 9,846 13
6 1 20 3:23.50 10,037 15
7 3 20 3:22.06 10,015 7
8 4 20 3:27.97 10,253 17

5 Ralf Pickert 80 13:32.52
5 4 20 3:27.17 10,167 20
6 2 20 3:16.24 9,725 18
7 1 20 3:22.56 10,008 19
8 3 20 3:26.55 9,986 13

6 Claus A. 80 13:35.32
9 1 20 3:25.37 10,006 18

10 3 20 3:24.53 10,01 18
11 4 20 3:28.90 10,135 8
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11 4 20 3:28.90 10,135 8
12 2 20 3:16.51 9,693 17

7 Christian Straub 80 13:57.46
9 2 20 3:18.90 9,735 5

10 1 20 3:30.16 10,084 12
11 3 20 3:33.03 10,176 2
12 4 20 3:35.36 10,42 13

8 Robert Mix 80 14:15.65
9 4 20 3:35.02 10,451 11

10 2 20 3:31.05 9,841 16
11 1 20 3:32.06 10,223 17
12 3 20 3:37.50 10,297 13

9 Markus K. 80 14:26.05
1 3 20 3:35.17 10,084 19
2 4 20 3:42.00 10,572 11
3 2 20 3:27.49 9,885 17
4 1 20 3:41.38 10,381 13

10 Louis Naundorf 80 14:38.68
1 2 20 3:25.52 10,105 20
2 1 20 3:48.04 10,519 14
3 3 20 3:34.90 10,405 19
4 4 20 3:50.21 10,484 14
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11 Felix Eich 80 14:39.55
1 4 20 3:37.43 10,56 18
2 2 20 3:32.18 10,169 7
3 1 20 3:43.37 10,488 19
4 3 20 3:46.56 10,297 8

12 Constantin Moosbauer 80 14:52.73
1 1 20 3:47.98 10,398 12
2 3 20 3:49.92 10,435 6
3 4 20 3:41.38 10,474 10
4 2 20 3:33.43 9,935 15

Ergebnis-Spurübersicht Sekunden
1 2 3 4

Holger Schmidt 203,30 195,65 200,45 209,26
Michael Föller 205,61 197,26 201,19 205,92
Sven Eberhard 202,52 196,80 205,05 206,85
Rudi Steiner 203,50 198,82 202,07 207,98
Ralf Pickert 202,56 196,24 206,55 207,17
Claus A. 205,37 196,51 204,54 208,91
Christian Straub 210,16 198,91 213,03 215,36
Robert Mix 212,07 211,06 217,50 215,03
Markus K. 221,38 207,50 215,17 222,00
Louis Naundorf 228,04 205,52 214,91 230,21
Felix Eich 223,38 212,18 226,57 217,43
Constantin Moosbauer 227,99 213,44 229,92 221,38
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Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Holger Schmidt 9,994 9,705 9,929 10,180
Michael Föller 10,133 9,711 9,955 10,118
Sven Eberhard 10,036 9,738 10,019 10,212
Rudi Steiner 10,037 9,846 10,015 10,253
Ralf Pickert 10,008 9,725 9,986 10,167
Claus A. 10,006 9,693 10,010 10,135
Christian Straub 10,084 9,735 10,176 10,420
Robert Mix 10,223 9,841 10,297 10,451
Markus K. 10,381 9,885 10,084 10,572
Louis Naundorf 10,519 10,105 10,405 10,484
Felix Eich 10,488 10,169 10,297 10,560
Constantin Moosbauer 10,398 9,935 10,435 10,474
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